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Dwoje młodych naukowców z EPFL (ang. Swiss Federal
Institute of Technology of Lausanne) opracowało niedawno nową technologię pozwalającą tworzyć
trójwymiarowe obrazy żywych komórek i tym samym śledzić ich reakcje na działanie różnych
bodźców. Ogromną zaletą ich metody jest to, że nie wymaga ona stosowania barwników
kontrastowych ani fluoroforów. Dzięki temu ulepszeniu, bardzo dobrej jakości obrazy żywych
komórek można uzyskiwać w już ciągu zaledwie kilku minut. Co więcej, nie istnieje również żadne
ryzyko powstawania zanieczyszczeń spotykanych dość często podczas wybarwiania materiału obcymi
substancjami. 

Metoda ta otwiera przed naukowcami wiele, zupełnie nowych możliwości. Pozwoli ona m.in. na
badanie efektów działania substancji farmakologicznych na poziomie pojedynczych komórek.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16826.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.

 
11-02-2026

Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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